
 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 23 i 24  de gener de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 10 CT15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA 7,20 813

2 6 1 CT12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA BARBERA 7,33 769

3 4 3 CT10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ 7,48 719

4 7 7 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ 7,61 678

5 5 6 CT14019 RIOS MESSEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 7,68 656

6 2 13 CT17131 TUYA SANCHEZ, ALDO 09/12/1986 ESNOVA GIJON 8,19 506

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 7 12 CT13834 TORTOSA PRADILLO, FERRAN 02/10/1986 CA TARRAGONA 7,58 687

2 4 2 CT15435 ORIOL PAISANO, AGUSTI 08/03/1989 CA TARRAGONA 7,66 662

3 3 4 CT10295 REINA VILLATORO, NOE 15/10/1984 CA OLESA 7,66 662

4 6 5 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 7,68 656

5 5 11 CT11395 SERRES PARDINES, ADRIA 12/09/1983 CA TARRAGONA 7,69 653

60 METRES LLISOS MASCULINS



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 23 i 24  de gener de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 1 CT12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA BARBERA 6,11 6,42 6,53 6,53 704

2 10 CT15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA 6,38 6,31 X 6,38 670

3 11 CT11395 SERRES PARDINES, ADRIA 12/09/1983 CA TARRAGONA 6,17  -  - 6,17 624

4 12 CT13834 TORTOSA PRADILLO, FERRAN 02/10/1986 CA TARRAGONA 6,04 5,96  - 6,04 595

5 3 CT10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ X 5,98 X 5,98 582

6 7 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ 5,89 X X 5,89 563

7 6 CT14019 RIOS MESSEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 5,64 X 5,67 5,67 516

8 5 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 5,60 X 5,64 5,64 510

9 4 CT10295 REINA VILLATORO, NOE 15/10/1984 CA OLESA 5,40 5,56 5,61 5,61 504

10 13 CT17131 TUYA SANCHEZ, ALDO 09/12/1986 ESNOVA GIJON 5,28 5,58 5,59 5,59 500

11 2 CT15435 ORIOL PAISANO, AGUSTI 08/03/1989 CA TARRAGONA 5,52 X X 5,52 485

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 23 i 24  de gener de 2010

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 1 CT12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA BARBERA 12,19 13,60 13,55 13,60 704

2 11 CT11395 SERRES PARDINES, ADRIA 12/09/1983 CA TARRAGONA 11,21 10,66 10,56 11,21 559

3 10 CT15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA 10,53 9,28 9,97 10,53 518

4 12 CT13834 TORTOSA PRADILLO, FERRAN 02/10/1986 CA TARRAGONA 9,50 9,93 9,78 9,93 481

5 4 CT10295 REINA VILLATORO, NOE 15/10/1984 CA OLESA 9,11 9,59 8,54 9,59 461

6 3 CT10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ 9,48 8,69 9,17 9,48 454

7 7 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ X 9,31 8,96 9,31 444

8 6 CT14019 RIOS MESSEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 9,28 9,18 9,10 9,28 443

9 2 CT15435 ORIOL PAISANO, AGUSTI 08/03/1989 CA TARRAGONA 8,16 9,15 X 9,15 435

10 13 CT17131 TUYA SANCHEZ, ALDO 09/12/1986 ESNOVA GIJON 8,63 8,27 X 8,63 404

11 5 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 8,32 X 8,18 8,32 385

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 23 i 24  de gener de 2010

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA ANY CLUB 1,46 1,49 1,52 1,55 1,58 1,61 1,64 1,67 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88 1,91 MARCA PUNTS

1 1 CT12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA BARBERA - - - - - - - O - O - O O XO XXO XXX 1,88 696

2 6 CT14019 RIOS MESSEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA - - - - - O - O O O O XXX 1,76 593

3 11 CT11395 SERRES PARDINES, ADRIA 12/09/1983 CA TARRAGONA - - - - - - - XO O O O XXX 1,76 593

4 13 CT17131 TUYA SANCHEZ, ALDO 09/12/1986 ESNOVA GIJON - - - O - O O XO XO XXX 1,70 544

5 12 CT13834 TORTOSA PRADILLO, FERRAN 02/10/1986 CA TARRAGONA - O - - O O XXO XXO XXO XXX 1,70 544

6 3 CT10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ - - - O O O O O XXX 1,67 520

7 2 CT15435 ORIOL PAISANO, AGUSTI 08/03/1989 CA TARRAGONA - O XO O XO XO XXO XO XXX 1,67 520

8 10 CT15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA - - - - - - XO XXX 1,64 496

9 4 CT10295 REINA VILLATORO, NOE 15/10/1984 CA OLESA - - O - XO XXO XO XXX 1,64 496

10 5 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA O O O XO XO XXX 1,58 449

11 7 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ - - - XO - XXX 1,55 426

SALT D'ALÇADA MASCULÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 23 i 24  de gener de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 7 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ 9,18 707

2 6 2 CT15435 ORIOL PAISANO, AGUSTI 08/03/1989 CA TARRAGONA 9,87 566

3 5 4 CT10295 REINA VILLATORO, NOE 15/10/1984 CA OLESA 10,74 410

4 3 5 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 10,77 405

5 7 13 CT17131 TUYA SANCHEZ, ALDO 09/12/1986 ESNOVA GIJON 11,28 325

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 1 CT12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA BARBERA 9,04 737

2 6 11 CT11395 SERRES PARDINES, ADRIA 12/09/1983 CA TARRAGONA 9,16 711

3 4 10 CT15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA 9,23 696

4 2 3 CT10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ 9,44 652

5 7 6 CT14019 RIOS MESSEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 9,55 629

6 3 12 CT13834 TORTOSA PRADILLO, FERRAN 02/10/1986 CA TARRAGONA 10,83 395

60 METRES TANQUES MASCULINS



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 23 i 24  de gener de 2010

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA ANY CLUB 1,70 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,60 MARCA PUNTS

1 10 CT15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - O O - - O O O O XXX 4,50 760

2 EX. 1 CT12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA BARBERA - - - - - - - - - - - - - - - - O - O XO O O XXX 3,80 562

2 EX. 7 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - XO - O - XXX 3,80 562

4 11 CT11395 SERRES PARDINES, ADRIA 12/09/1983 CA TARRAGONA - - - - - - - - - - - - - - - - - - O - XXX 3,50 482

5 3 CT10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ - - - - - - - - - - - O - O - XO O O XXX 3,40 457

6 4 CT10295 REINA VILLATORO, NOE 15/10/1984 CA OLESA - - - - - - - - - - - - - O - O - XXX 3,20 406

7 12 CT13834 TORTOSA PRADILLO, FERRAN 02/10/1986 CA TARRAGONA - - - - - - - - O - O - XO - XXO O XXX 3,20 406

8 2 CT15435 ORIOL PAISANO, AGUSTI 08/03/1989 CA TARRAGONA - - - - - O - O - XO O O XXO XXO XO XXX 3,10 381

9 6 CT14019 RIOS MESSEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA - - - - - - - O - O XO XXO XXX 2,80 309

10 13 CT17131 TUYA SANCHEZ, ALDO 09/12/1986 ESNOVA GIJON - - - - - XO - XXO O XXX 2,50 242

11 5 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA O O O O XXX 2,00 140

SALT AMB PERXA MASCULÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 23 i 24  de gener de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 1 CT12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL 14/12/1987 UA BARBERA 2,51,27 752

2 10 CT15874 SANCHEZ CHACON, ALFREDO 11/10/1978 AA CATALUNYA 2,55,40 710

3 6 CT14019 RIOS MESSEGUER, DIDAC 19/04/1985 CA TARRAGONA 3,05,79 609

4 11 CT11395 SERRES PARDINES, ADRIA 12/09/1983 CA TARRAGONA 3,07,19 596

5 2 CT15435 ORIOL PAISANO, AGUSTI 08/03/1989 CA TARRAGONA 3,07,66 591

6 3 CT10045 REDONDO MORA, MIGUEL 03/09/1984 CA GAVÀ 3,11,68 554

7 12 CT13834 TORTOSA PRADILLO, FERRAN 02/10/1986 CA TARRAGONA 3,22,46 461

8 7 CT13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL 12/04/1984 UA BARBERÀ 3,29,55 404

9 5 CT15940 REQUENA VAZQUEZ, RAMON 11/07/1990 UA TERRASSA 3,30,18 399

10 13 CT17131 TUYA SANCHEZ, ALDO 09/12/1986 ESNOVA GIJON 3,30,59 396

4 CT10295 REINA VILLATORO, NOE 15/10/1984 CA OLESA N.P.

1000 METRES LLISOS MASCULINS



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 23 i 24  de gener de 2010

Rècord Catalunya Absolut: 5.780 p. Marc Magrans, 1-2/03/03 Rècord Campionats Absolut: 5.581 p. Xavier Brunet  1999
Rècord Catalunya Promesa: 5.694 p. Marc Magrans  01/02/98 Rècord Campionats Promesa: 5.118 p. Josep M. Gener 2000
Rècord Catalunya Junior: 5.404 p. Marc Magrans, 26/02/95 Rècord Campionats Junior: 5.186 p. Josep M. Gener 1999

4 2 4 4 4 1 4

LLOC LLIC ATLETA TOTAL
Dif.

Lider
CAT

1 CT12844
CARDONA ARDANUY, IMANOL
14/12/1987  UA BARBERA

7,33 6,53 13,60 1,88 9,04 3,80 2,51,27 4924 SM

1 769 ( 2 ) 704 ( 1 ) 704 ( 1 ) 696 ( 1 ) 737 ( 1 ) 562 ( ) 752 ( 1 ) 4924
1 1473 ( 2 ) 2177 ( 1 ) 2873 ( 1 ) 3610 ( 1 ) 4172 ( 1 ) 4924 ( 1 ) 4924
1 4924

2 CT15874
SANCHEZ CHACON, ALFREDO
11/10/1978  AA CATALUNYA

7,20 6,38 10,53 1,64 9,23 4,50 2,55,40 4663 -261 SM

2 813 ( 1 ) 670 ( 2 ) 518 ( 3 ) 496 ( 8 ) 696 ( 3 ) 760 ( ) 710 ( 2 ) 4663
2 1483 ( 1 ) 2001 ( 2 ) 2497 ( 2 ) 3193 ( 2 ) 3953 ( 2 ) 4663 ( 2 ) 4663
2 4663

3 CT11395
SERRES PARDINES, ADRIA
12/09/1983  CA TARRAGONA

7,69 6,17 11,21 1,76 9,16 3,50 3,07,19 4218 -706 SM

3 653 ( 5 ) 624 ( 3 ) 559 ( 2 ) 593 ( 3 ) 711 ( 2 ) 482 ( ) 596 ( 4 ) 4218
3 1277 ( 5 ) 1836 ( 3 ) 2429 ( 3 ) 3140 ( 3 ) 3622 ( 3 ) 4218 ( 3 ) 4218
3 4218

4 CT10045
REDONDO MORA, MIGUEL
03/09/1984  CA GAVÀ

7,48 5,98 9,48 1,67 9,44 3,40 3,11,68 3938 -986 SM

4 719 ( 3 ) 582 ( 5 ) 454 ( 6 ) 520 ( 6 ) 652 ( 4 ) 457 ( ) 554 ( 6 ) 3938
4 1301 ( 3 ) 1755 ( 5 ) 2275 ( 5 ) 2927 ( 4 ) 3384 ( 4 ) 3938 ( 4 ) 3938
4 3938

5 CT13195
RODRIGUEZ AMOR, DANIEL
12/04/1984  UA BARBERÀ

7,61 5,89 9,31 1,55 9,18 3,80 3,29,55 3784 -1140 SM

5 678 ( 4 ) 563 ( 6 ) 444 ( 7 ) 426 ( 11 ) 707 ( 1 ) 562 ( ) 404 ( 8 ) 3784
5 1241 ( 6 ) 1685 ( 6 ) 2111 ( 8 ) 2818 ( 6 ) 3380 ( 5 ) 3784 ( 5 ) 3784
5 3784

6 CT14019
RIOS MESSEGUER, DIDAC
19/04/1985  CA TARRAGONA

7,68 5,67 9,28 1,76 9,55 2,80 3,05,79 3755 -1169 SM

6 656 ( 5 ) 516 ( 7 ) 443 ( 8 ) 593 ( 2 ) 629 ( 5 ) 309 ( ) 609 ( 3 ) 3755
6 1172 ( 7 ) 1615 ( 8 ) 2208 ( 6 ) 2837 ( 5 ) 3146 ( 6 ) 3755 ( 6 ) 3755
6 3755

7 CT15435
ORIOL PAISANO, AGUSTI
08/03/1989  CA TARRAGONA

7,66 5,52 9,15 1,67 9,87 3,10 3,07,66 3640 -1284 PM

7 662 ( 2 ) 485 ( ) 435 ( 9 ) 520 ( 7 ) 566 ( 2 ) 381 ( ) 591 ( 5 ) 3640
7 1147 ( 10 ) 1582 ( 9 ) 2102 ( 9 ) 2668 ( 8 ) 3049 ( 8 ) 3640 ( 7 ) 3640
7 3640

8 CT13834
TORTOSA PRADILLO, FERRAN
02/10/1986  CA TARRAGONA

7,58 6,04 9,93 1,70 10,83 3,20 3,22,46 3569 -1355 SM

8 687 ( 1 ) 595 ( 4 ) 481 ( 4 ) 544 ( 5 ) 395 ( 6 ) 406 ( ) 461 ( 7 ) 3569
8 1282 ( 4 ) 1763 ( 4 ) 2307 ( 4 ) 2702 ( 7 ) 3108 ( 7 ) 3569 ( 8 ) 3569
8 3569

9 CT15940
REQUENA VAZQUEZ, RAMON
11/071990  UA TERRASSA

7,68 5,64 8,32 1,58 10,77 2,00 3,30,18 2944 -1980 PM

10 656 ( 4 ) 510 ( 8 ) 385 ( 11 ) 449 ( 10 ) 405 ( 4 ) 140 ( ) 399 ( 9 ) 2944
10 1166 ( 9 ) 1551 ( 10 ) 2000 ( 10 ) 2405 ( # ) 2545 ( 10 ) 2944 ( # ) 2944
10 2944

10 CT17131
TUYA SANCHEZ, ALDO
09/12/1986  ESNOVA GIJON

8,19 5,59 8,63 1,70 11,28 2,50 3,30,59 2917 -2007 SM

9 506 ( 6 ) 500 ( 10 ) 404 ( 10 ) 544 ( 4 ) 325 ( 5 ) 242 ( ) 396 ( # ) 2917
9 1006 ( 11 ) 1410 ( 11 ) 1954 ( 11 ) 2279 ( # ) 2521 ( 11 ) 2917 ( 9 ) 2917
9 2917

CT10295
REINA VILLATORO, NOE
15/10/1984  CA OLESA

7,66 5,61 9,59 1,64 10,74 3,20 N.P. RET

662 ( 3 ) 504 ( 9 ) 461 ( 5 ) 496 ( 9 ) 410 ( 3 ) 406 ( ) RET
1166 ( 8 ) 1627 ( 7 ) 2123 ( 7 ) 2533 ( 9 ) 2939 ( 9 ) RET

RET

CLASSIFICACIÓ ABSOLUT-PROMESA MASCULINA

60 m.ll. Llargada Pes Alçada 60 m.t. Perxa 1000 m.ll.



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 24 de gener de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 22 CT12322 MIRO MANERO, MARTA 23/06/1986 FC BARCELONA 8,69 976

2 4 14 CT9358 BARCENA SALUDES, CRISTINA 14/01/1983 FC BARCELONA 8,69 976

3 7 20 CT13897 FUENTES RUIZ, M. ANGELES 01/02/1989 AA CATALUNYA 9,32 844

4 3 16 CT13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA 9,36 836

5 6 18 CT15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 23/09/1991 AQUADIVER-GEEG 10,54 614

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 3 21 CT16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS 10,29 659

2 7 23 CT13330 PEREZ ROMERO, MERITXELL 24/06/1987 MEDILAST LLEIDA 10,35 648

3 5 15 CT15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 27/04/1991 UA TERRASSA 10,55 613

F/C 2 24 AR475 HEREDIA ZUECO, PATRICIA 23/08/1988 SIMPLY SCORPIO 71 10,79 571

4 6 19 CT14137 ESTEVE HERNANDEZ, IRIS 28/06/1989 JA SABADELL 11,09 522

5 4 17 CT465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 BARCELONA AT. 11,19 506

60 METRES TANQUES FEMENINS



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 24 de gener de 2010

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA ANY CLUB 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 MARCA PUNTS

1 14 CT9358 BARCENA SALUDES, CRISTINA 14/01/1983 FC BARCELONA - - - - - - - - - - O - - - - XO - XX- 1,65 795

2 16 CT13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA - - - - - - - - O O O XXO XXX 1,53 655

3 18 CT15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 23/09/1991 AQUADIVER-GEEG - - - - - - O O XO XO XXX 1,47 588

4 17 CT465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 BARCELONA AT. - - - - O O O O O XXX 1,44 555

5 15 CT15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 27/04/1991 UA TERRASSA - - - - - O O O XO XXX 1,44 555

6 21 CT16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS - - - - O - O - XXO XXX 1,44 555

7 19 CT14137 ESTEVE HERNANDEZ, IRIS 28/06/1989 JA SABADELL - - - - - O XO XO XXO XXX 1,44 555

8 22 CT12322 MIRO MANERO, MARTA 23/06/1986 FC BARCELONA - - - - - - - O - 1,41 523

F/C 24 AR475 HEREDIA ZUECO, PATRICIA 23/08/1988 SIMPLY SCORPIO 71 - - O - XO O O O XXX 1,41 523

9 20 CT13897 FUENTES RUIZ, M. ANGELES 01/02/1989 AA CATALUNYA - - O O O O XXX 1,35 460

10 23 CT13330 PEREZ ROMERO, MERITXELL 24/06/1987 MEDILAST LLEIDA O - O O XXX 1,29 399

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 24 de gener de 2010

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

F/C 24 AR475 HEREDIA ZUECO, PATRICIA 23/08/1988 SIMPLY SCORPIO 71 11,60 11,75 12,31 12,31 682

1 14 CT9358 BARCENA SALUDES, CRISTINA 14/01/1983 FC BARCELONA 10,98 11,54 12,02 12,02 662

2 22 CT12322 MIRO MANERO, MARTA 23/06/1986 FC BARCELONA 10,91 X  - 10,91 589

3 16 CT13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA 9,76 9,78 9,89 9,89 522

4 17 CT465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 BARCELONA AT. 9,09 9,20 9,13 9,20 477

5 18 CT15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 23/09/1991 AQUADIVER-GEEG 8,29 8,40 7,88 8,40 425

6 15 CT15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 27/04/1991 UA TERRASSA 8,24 7,38 8,13 8,24 415

7 21 CT16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS 7,40 7,90 8,14 8,14 408

8 23 CT13330 PEREZ ROMERO, MERITXELL 24/06/1987 MEDILAST LLEIDA 8,10 7,52 7,66 8,10 406

9 20 CT13897 FUENTES RUIZ, M. ANGELES 01/02/1989 AA CATALUNYA 7,77 X 7,91 7,91 394

10 19 CT14137 ESTEVE HERNANDEZ, IRIS 28/06/1989 JA SABADELL 6,86 6,02 6,06 6,86 326

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 24 de gener de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 16 CT13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA 5,39 5,67 5,42 5,67 750

2 20 CT13897 FUENTES RUIZ, M. ANGELES 01/02/1989 AA CATALUNYA 4,99 x 5,11 5,11 589

3 21 CT16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS x x 5,11 5,11 589

4 18 CT15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 23/09/1991 AQUADIVER-GEEG X X 4,94 4,94 543

5 17 CT465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 BARCELONA AT. 4,84 4,84 4,76 4,84 516

F/C 24 AR475 HEREDIA ZUECO, PATRICIA 23/08/1988 SIMPLY SCORPIO 71 4,61 4,75 4,63 4,75 492

6 23 CT13330 PEREZ ROMERO, MERITXELL 24/06/1987 MEDILAST LLEIDA 4,61 X 4,68 4,68 474

7 15 CT15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 27/04/1991 UA TERRASSA 4,52 4,49 4,40 4,52 433

8 19 CT14137 ESTEVE HERNANDEZ, IRIS 28/06/1989 JA SABADELL X 4,40 X 4,40 403

14 CT9358 BARCENA SALUDES, CRISTINA 14/01/1983 FC BARCELONA N.P.

22 CT12322 MIRO MANERO, MARTA 23/06/1986 FC BARCELONA N.P.

SALT DE LLARGADA FEMENÍ



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 24 de gener de 2010

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 20 CT13897 FUENTES RUIZ, M. ANGELES 01/02/1989 AA CATALUNYA 2,33,69 647

2 2 16 CT13773 DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA 22/03/1989 AA CATALUNYA 2,35,79 622

3 3 18 CT15374 ESCRIBANO ROCAS, JESSICA 23/09/1991 AQUADIVER-GEEG 2,38,35 592

4 1 15 CT15111 COLOMER GALLARDO, ELISABET 27/04/1991 UA TERRASSA 2,45,02 517

F/C 6 24 AR475 HEREDIA ZUECO, PATRICIA 23/08/1988 SIMPLY SCORPIO 71 2,46,30 503

5 6 23 CT13330 PEREZ ROMERO, MERITXELL 24/06/1987 MEDILAST LLEIDA 2,49,42 470

6 2 17 CT465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 29/12/1958 BARCELONA AT. 2,50,00 464

7 5 21 CT16613 LAGUNA RIVAS, ELISA 30/06/1991 CA CAMBRILS 2,53,05 432

8 4 19 CT14137 ESTEVE HERNANDEZ, IRIS 28/06/1989 JA SABADELL 3,03,42 334

800 METRES LLISOS FEMENINS



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE PROVES COMBINADES
EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 24 de gener de 2010

Rècord Catalunya Absolut:  4.234 p. Imma Clopes 27/02/98 Rècord Campionats Absolut: 4.084 p. Imma Clopes 1997
Rècord Catalunya Promesa: 3.950 p. A.B.Martinez, 09/02/97 Rècord Campionats Promesa: 3.833 p. A.B.Martinez 1996
Rècord Catalunya Junior: 3.473 p. A.B.Martinez, 20/02/94 Rècord Campionats Junior: 3.442 p. Marta Miró 2005

2 4 4 4 4

LLOC LLIC ATLETA TOTAL
Dif.

Lider
CAT.

1 CT13773
DEL RIO ESCRIBANO, TAMARA
22/03/1989  AA CATALUNYA

9,36 1,53 9,89 5,67 2,35,79 3385 PF

1 836 ( 4 ) 655 ( 2 ) 522 ( 3 ) 750 ( 1 ) 622 ( 2 ) 3385
1 1491 ( 3 ) 2013 ( 3 ) 2763 ( 1 ) 3385 ( 1 ) 3385
1 3385

2 CT13897
FUENTES RUIZ, M. ANGELES
01/02/1989  AA CATALUNYA

9,32 1,35 7,91 5,11 2,33,69 2934 -451 PF

2 844 ( 3 ) 460 ( 9 ) 394 ( 9 ) 589 ( 2 ) 647 ( 1 ) 2934
2 1304 ( 4 ) 1698 ( 4 ) 2287 ( 2 ) 2934 ( 2 ) 2934
2 2934

F/C AR475
HEREDIA ZUECO, PATRICIA
23/08/1988  SIMPLY SCORPIO 71

10,79 1,41 12,31 4,75 2,46,30 2771 -614 PF

F/C 571 (F/C) 523 ( F/C ) 682 ( F/C ) 492 ( F/C ) 503 (F/C) 2771
F/C 1094 ( F/C ) 1776 ( F/C ) 2268 ( F/C ) 2771 (F/C) 2771
F/C 2771

3 CT15374
ESCRIBANO ROCAS, JESSICA
23/09/1991  AQUADIVER-GEEG

10,54 1,47 8,40 4,94 2,38,35 2762 -623 JF

3 614 ( 5 ) 588 ( 3 ) 425 ( 5 ) 543 ( 4 ) 592 ( 3 ) 2762
3 1202 ( 6 ) 1627 ( 6 ) 2170 ( 3 ) 2762 ( 3 ) 2762
3 2762

4 CT16613
LAGUNA RIVAS, ELISA
30/06/1991  CA CAMBRILS

10,29 1,44 8,14 5,11 2,53,05 2643 -742 JF

4 659 ( 1 ) 555 ( 6 ) 408 ( 7 ) 589 ( 3 ) 432 ( 7 ) 2643
4 1214 ( 5 ) 1622 ( 5 ) 2211 ( 4 ) 2643 ( 4 ) 2643
4 2643

5 CT15111
COLOMER GALLARDO, ELISABET
27/04/1991  UA TERRASSA

10,55 1,44 8,24 4,52 2,45,02 2533 -852 JF

6 613 ( 3 ) 555 ( 5 ) 415 ( 6 ) 433 ( 7 ) 517 ( 4 ) 2533
6 1168 ( 7 ) 1583 ( 7 ) 2016 ( 6 ) 2533 ( 6 ) 2533
6 2533

6 CT465
ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA
29/12/1958  BARCELONA AT.

11,19 1,44 9,20 4,84 2,50,00 2518 -822 SF

5 506 ( 5 ) 555 ( 4 ) 477 ( 4 ) 516 ( 5 ) 464 ( 6 ) 2563
5 1061 ( 9 ) 1538 ( 7 ) 2054 ( 5 ) 2518 ( 5 ) 2563
5 2563

7 CT13330
PEREZ ROMERO, MERITXELL
24/06/1987  MEDILAST LLEIDA

10,35 1,29 8,10 4,68 2,49,42 2397 -988 SF

7 648 ( 2 ) 399 ( 10 ) 406 ( 8 ) 474 ( 6 ) 470 ( 5 ) 2397
7 1047 ( 10 ) 1453 ( 9 ) 1927 ( 7 ) 2397 ( 7 ) 2397
7 2397

8 CT14137
ESTEVE HERNANDEZ, IRIS
28/06/1989  JA SABADELL

11,09 1,44 6,86 4,40 3,03,42 2140 -1245 PF

8 522 ( 4 ) 555 ( 7 ) 326 ( 10 ) 403 ( 8 ) 334 ( 8 ) 2140
8 1077 ( 8 ) 1403 ( 10 ) 1806 ( 8 ) 2140 ( 8 ) 2140
8 2140

CT12322
MIRO MANERO, MARTA
23/06/1986  FC BARCELONA

8,69 1,41 10,91 N.P. RET SF

976 ( 1 ) 523 ( 8 ) 589 ( 2 ) ( ) RET
1499 ( 2 ) 2088 ( 2 ) RET ( ) RET

RET

CT9358
BARCENA SALUDES, CRISTINA
14/01/1983  FC BARCELONA

8,69 1,65 12,02 N.P. RET SF

976 ( 2 ) 795 ( 1 ) 662 ( 1 ) (     ) RET
1771 ( 1 ) 2433 ( 1 ) RET ( ) RET

RET

CLASSIFICACIÓ ABSOLUT-PROMESA FEMENINA

800 m.ll.60 m.t. LlargadaPesAlçada


